

# **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

Vedbæk Strandvej 402

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30924797

## **Årsrapport for 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2017

---

Christian Evers Thomsen  
Dirigent

# **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chr. Evers Thomsen Holding ApS Vedbæk Strandvej 402 2950 Vedbæk
Telefon	45894499
E-mail	info@cetec.dk
CVR-nr.	30924797
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Formål</b>	Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.
<b>Bestyrelse</b>	Christian Evers Thomsen
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes på selskabets adresse.

## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.511 mod t.kr. 3.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Chr. Evers Thomsen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>597.454</b>	<b>-1.146.606</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-464.585	-1.497.475
<b>Driftsresultat</b>		<b>132.869</b>	<b>-2.644.081</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.445.832	7.686.990
Finansielle indtægter	1	63.159	1.144.541
Finansielle omkostninger	2	-3.130.807	-2.212.396
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.511.053</b>	<b>3.975.054</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.511.053</b>	<b>3.975.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.024.163	1.402.683
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.445.832	1.686.990
Overført resultat		-1.958.942	885.381
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.511.053</b>	<b>3.975.054</b>

## Chr. Evers Thomsen Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	464.586
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>464.586</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	83.837.929	81.500.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.837.929</b>	<b>81.500.009</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.837.929</b>	<b>81.964.595</b>
Andre tilgodehavender		1.899.056	2.079.625
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	747.638	1.023.959
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.646.694</b>	<b>3.103.584</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		981.595	3.104.578
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>981.595</b>	<b>3.104.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>938.075</b>	<b>931.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.566.364</b>	<b>7.139.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>88.404.293</b>	<b>89.104.241</b>

## Chr. Evers Thomsen Holding ApS

### Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.537.929	24.200.009
Overført resultat		59.549.564	61.508.506
Udbytte for regnskabsåret		1.024.163	1.402.683
<b>Egenkapital</b>	5	<b>87.611.656</b>	<b>87.611.198</b>
Selskabsskat		569.801	1.443.043
Anden gæld		222.836	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>792.637</b>	<b>1.493.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>792.637</b>	<b>1.493.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>88.404.293</b>	<b>89.104.241</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



# Chr. Evers Thomsen Holding ApS

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8	0
Udbytte	9.360	108.470
Renteindtægter kapitalejerlån	53.791	45.088
Aktiegevinst	0	990.983
	<b>63.159</b>	<b>1.144.541</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.130.807	2.212.396
	<b>3.130.807</b>	<b>2.212.396</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ISC Holding ApS	Rudersdal	16,66	447.949.509	32.598.635
			<b>447.949.509</b>	<b>32.598.635</b>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft udlån til virksomhedsdeltager i strid med selskabsloven i alt kr. 747.638 incl. renter. Der er for 2016 beregnet renter i overensstemmelse med fastlagte vilkår, rentefoden er diskontoen + 9%. Der er afsat udbytte til dækning af aktionærlånsfordringen.

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	24.200.009	61.508.506	1.402.683	87.611.198
Udbetalt udbytte fra sidste år				-1.402.683	-1.402.683
Forslag til årets resultatdisponering		2.445.832	-1.958.942	1.024.163	1.511.053
Reg af renteswap		-107.912			-107.912
	<b>500.000</b>	<b>26.537.929</b>	<b>59.549.564</b>	<b>1.024.163</b>	<b>87.611.656</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.